2023年 9月 12日

各     位

会 社 名 セントラル警備保障株式会社

代表者名

代 表 取 締 役

執行役員社長
澤 本 尚 志

   （ コード番号 9740 東証プライム市場 ）

問合せ先

執 行 役 員
立 花 博 美

人事総務本部長

   （ ＴＥＬ 03－3344－1711(代) ）

(訂正)「当社に対する損害賠償請求訴訟の提起に関するお知らせ」
の一部訂正について

当社は、本日発表致しました適時開示資料「当社に対する損害賠償請求訴訟の提起に関するお知ら

せ」につきまして、下記のとおり訂正致します。訂正箇所については下線を付して表示しております。

【訂正箇所】

(訂正前)

１ 訴訟を提起された裁判所及び年月日

（１）提起された裁判所：    東京地方裁判所

（２）訴訟が提起された年月日： 2023年 9月 11日

４ 訴訟内容

（１）内容：                    元従業員に対する使用者責任としての損害賠償請求

（２）請求額：                  金 25億 6675万 1273円

(訂正後)

１ 訴訟を提起された裁判所及び年月日

（１）提起された裁判所：    東京地方裁判所

（２）訴訟が提起された年月日： 2023年 7月 18日

４ 訴訟内容

（１）内容：                    保険代位に基づく損害賠償請求

（２）請求額：                  金 25億 6675万 1273円

以 上